lote nº 05 e, finalmente nos fundos mede 15,00 metros, confrontando com a propriedade de 
José João Auad ou sucessores, perfazendo uma área total de 677,55 metros quadrados, sem 
benfeitorias. Matrícula no CRI de Osvaldo Cruz, sob o nº 22.758, livro 02, com valor venal 
para o exercício de 2015 de R$ 33.309,28 (trinta e três mil, trezentos e nove reais e vinte e 
oito centavos).  

II- Um imóvel urbano – constituído pelo Lote nº 07 (sete) da Quadra “A”, do loteamento 
denominado “Distrito Comercial José João Auad”, localizado na cidade de Parapuã, 
Comarca de Osvaldo Cruz/SP, dentro das seguintes medidas e confrontações:

[...]

lote nº 06 e, finalmente nos fundos mede 15,00 metros, confrontando com a propriedade de 
José João Auad ou sucessores, perfazendo uma área total de 677,55 metros quadrados, sem 
benfeitorias. Matrícula no CRI de Osvaldo Cruz, sob o nº 22.759, livro 02, com valor venal 
para o exercício de 2015 de R$ 33.309,28 (trinta e três mil, trezentos e nove reais e vinte e 
oito centavos).  

Artigo 2º - A donatária terá o prazo de 01(um) ano, para conclusão da obra, 
instalação e funcionamento do empreendimento mencionado no “caput” do artigo 1º, 
contado a partir da implantação da infraestrutura no local, compreendendo abertura de ruas,